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s DOCTOR 
HERO NOBOA GONZALEZ 

NOTARIO 140 5 

.. 6 AUMENTO Di CAP¡TAL Y HEXYORMA DE En esta ciudad - 

, ESTATULOS” DE: ' de “san Francisco 

al de. Quito, Capital 

: INDUSTRIA LICORERA EMBOTELLADORA de Ja kepública 
y 7 

pu so Ll Du PiCHINCHA S.A. ( ILETFSA) del Ecuador, noy 

e 13 A a día narteg prime- 
poo. - 

= sl DE : $.10'040.000,00 ; a o ro de Septiembre 

13 BL 15 006.00, 00 o de mil novecien- 

18 _ o - tos ochenta y uno), 

A AIR) RIIIA RRA ante mi. DOOR 

16 _ ll HOMEKO  NOBOA GUN- 

> _ a BALE y NOTAR TG 

Moo. 2 PUBLICO DECIMO - 

e 19 _ ÓN CUARIO DE ESTE 

20 A ml CANTON , Compare” 

cen jas siguientes personas ;  DOCIOn JATws DEL — 
21 

A 

22 CASTILLO ALVAREZ , casado , en Su calidad de  GE- 

RENTE y «el señor RODRIGO £SPINOSA CALISTO , casa- 

« do, en su calidad de PRESIDENTE DE INDUSTRI  LI- 

y CORERA EMBOTELLADORA DE FrICHINCHA S. A. ( 1 DEP - 

SA) , según constan de los nombramientos que - 

como habilitantes se agregan A este instrumento.-+       
  

Los comparecientes. son de nacionalidad .ecuatoriana |, 
  

A A e o A A A A A A A a



  

10 

11 

12 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

mayores de edad , legalmente cupeaces y  hábi les ad 

  

para 

dentes en 

contreer y obligarse , domiciliados y 

este Cantón y ciudad de Quito , 

resi 

a 
  

quienes 

elevan a 

conozco de 

e 

que doy fe ; y dicen que 
  

scritura pública el contenido d e 1 a 
  

minuta que me entregan cuyo tenor literal que ns 

  

transeribo integramente 4 continuación es el s1-   

guiente . - SENOR NOTARIO . - - — Sirvase exteny   

  

    

  

  

  

    

  

  

  

der en el Registro de Escrituras Públicas de ma 

yor cuantía que están a su.cargo , una en la - 

cual conste el aumento de capital y reforma de 

estatutos de Industria __Licorera BEnbotelladora de 

Pichincha S. A. ( ILEPSA), de conformidad 

Ñ con las cláusulas que se detelian a continuación 

PRIMER A. —--- Comparecen en forma Jibre Y | 

voluntaria , debidamente autorizados por Ja Junta 

o General de Accionistas , el doctor Jaime del - 

Castillo Alvarez en su calidad de (Gerente de la | 
  

empresa _ y el señor Rodrigo Espinosa Calísto, en 
  

su condición de Presidente de Industria Licorera 
  

Embotelladora de Pichincha S.A. (Il LE r S A ) cuyos 
  

nombramientos se agregan como documentos habilitan+ 
  

tes , con Cédulas Tributarias números; Cero cero - 
  

ochocientos setenta y dos y cero cero mil doscien- 
        

tos noventa y tres respectivamente y Cédula de mi 

Compañia número cero cero tres mil seiscientos - 
    Setenta y dos de mil novecientos ochenta _ y - 

  

  

| 

| 

| 
YURO e IA BEGUNDA . > -- seis L 

  

í qn 

    

  

 



e 02 
de Noviembre de mil novecientos cincUfnta y 

Y 
  

  

  

  

  

  

  

» nueve de constituyó la empresa : IN DOU Ss? 

, TOR 1 A LTL 1C O RE ROA E MB 0 - 

4 Toe LDLA DO R A D E P.1 CH]N- 

. DOCTOR 
* ÚDMtRO MODOA GONZALEZ, C OH_A S. A, (ILEPSAS), mediante escri- 

> e tura pública celebrada en la Notaría del Doc- 

, tor Olmedo del Pozo. tl veinte y siete de - 
  

septiembre de mil novecientos sesenta y tres , 
  

  

se. procedió a aumentar el capital y reformar 

  

  

  

pa 10 los estatutos , mediante escritura pública - 

ao £1 celebrada en la Notaría del Doctor Mario Zam- 

sm : 12 brano Saá . Hubo un aumento de capital y  re- 

fora de estatutos , mediante escritura pública 
  

5 celebrada en la Notaria del Dociuor Mario - 
  

Zambrano Saá el veinte y nueve de Enero de 
  

mil novecientos sesenta y cinco. Con posterio- 
16   

. ridad , el- .día trece de febrero de mil nove- 
  

se cientos sesenta y ocho se aumentó el Capital 
  y)

 

so | .Soclal de Ja empresa y se reformaron los - 
  

20   
Estatutos , mediante escritura pública celebra- 

21 da en la Notaría del Doctor Mario Zampra- 
  

no “Saá . Una vez más el diez y nueve de 
22   

Enero de mil novecientos sesenta y ocho 38 — 
  

t
.
 

  aumentó _el capital ¡pocial y se  reformarin — | 

1009 Kata tutos de a eEmpT esa wedianteo le 
  

eritura pública celebrada en la Notaría del 
    

  

27 Doctor Mario Zambrano. Saá. --- "La: Asam-— | 
» .         blea General de Accionistas "de INODOUS 

28 

A A A A A



e 

TOR IA LICOR E CR_ A E MB 0- 
  

  

TELLA DO R_ A D_E PICH 1 N- 

CHA S: A, ( I DEP. SA), tuvo - 
  

  

  

lugar el día nmiércoles veinte y nueve de 

abril de mil novecientos. ochenta: y' uno , en 
  

  

la ciudad de Quito y autorizó el aumento - E 

de capital social y la reforma de los Es- 
  

tatutos y, Aumento de DITZ MITILO- 
  

  

NES DE SUCRES (38, 10'000,000,00) , a 
  

QUINCE MILLONES SEIS. MIL 10   

    TRESCIENTOS SUCRES (%.15'006.300,00), 

en la siguiente forma ; proveniente de reser-, 
  42 

  

  

  

  

  

  

  

  

        
  

  

  

  

  

  

  

13 vas legales DOS MILLONES QU I- 

e NIENTOS MIL S UCRE S (8.21500.000,d0), 

ss y con reservas facultativas DO 8 M_1- 

se | LLOmwyEoOS QUINIENTOS 

> MIL SU C_R EOS (A. 2'500,000,00), que 

se totalizán: los CINCO MIL. L O=- . 

19 AN EOS DE SUCRE _S (%.5'000,000,00) 

| so L— y con aporte de capital__ nuevo o fresco - 

EN ALO SEIS M1D o -OTRESCI.EN- 

3 22 TOS S UC R E S (8. 6.300,00), siendo - 

2 por__ tanto e 1 aumen to 

7 > os a  d e 1 capital so cc ioVa l de 

Qe co INCcO MIL LO NES S BIG 

aL MIL  TRESOUIENTOS SUORES --2 | 
oa _ (g. 2'006.300,90) » CSuyos detalles constan a 
      sa Y continuación - en el cuadro adjunto, - - -     
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. e RESERVAS AFORTE moraAg.. rar 
SIA ELA HE A - TASA IMETARTIO id 

ABATA CHICAIZA TLERICO 14.700,00 8.300,00 2.075.00 2.075.00 50.00 4.200.000 12.50.00 

ac FELIX CARLOS 3.000.00 3.0.00 1,250.00 1.250.009 2.90.00 71.57.00 

dr. FELIX JOSEPH 3.000.009 3.000,09 1.250.00 1,250.00 2.5.0 1.990.00 

¿+ JLRRB HILDA VILLEGAS DE EDS. 2.9.0 2.000.009 50.00 500 +00 1,000.00 3,000.00 

5. AGUIRRE JULIO 22.5. 24.300 .00 6.075.00 6.075.00 50.00 12.20.00 4.900. 

6.- ALBAN GUADALUPE PUENTZ DE 19.5.M 21.Y0.00 9.325,00, 8,325.00 50.00 11.71.00 32.00, M 

Teno ALCIA CELIA A: 147,100.00 Y.+190.00 36,750.00 73,570.00 220.5. 
8 ALSGIDA FAILE BUICIAO 15.000.M 15,000.00 10.750,00 18.75.00 37.500 .00 112.59.00 

Yen ALSIDA SALAS RAFAEL 1.005 .00 1,000.00 250.00 250.00 $m.0 1.5.0 

1M.- ALA SUAREZ JORCE 29.501. 31,900.50 T1.975.00 71.973.00 50.00 16,009.50 41.950.00 

Dr  4UTRS SALCADO JONATAN 7.AMINO T4000.00 1.750.00 1.750.00 A, 3.7"0.00 10,5.00 

ll AENSON OFELIA FELIX I£ 21,199.00 2.1M.00 5,275.00 3.275.00 30.00 10.6m.00 31.70.00 

len ANA ALVEAR JOSE 153.1.00 153,700.00 38,425.00 38.425.00 50.00 76.90.00 2.61 .10 

He ÁNIRADE LAURA ZUDBIRIA DE 6.009.00 6.0.0 1.550,00 1.500.009 3.001,00 GINA 

MB. ¿RUZ CORONADO DELÍA HIPTAIA $5.00 5 00 125.00 125.00 50.00 37.00 Bn .09 

16, ARA 5Z COBOKADO MARÍA LUCREOIA 0. 50.00 125.00 125.00 50.00 300.00 min 

17. ARGIELLO ALBA YARCAS DÉ 2.200.095 2.2 .00 550 00 550 .00 1,100.00 3.0. 

15, LAS RUIZ JOSE A, 309.00 IM. 75.00 75.00 $0.00 20. mi. 

19.- AR“IJOS JARAMILLO ADIAHAM 1.0.9 1.0.0 250.00 230.00 NM. 1.5503 

22 ARCONDARIS SALVADOR EJIDO 21.0. 21.0. 5.25.00 5.250.500 1m.949.00 1.9.0 

A. ARGOT BOLDAN ANGEL 3.705.00 3.700. 93.00 925.0 $0.00 1.900,00 5,600.00 

e AGA ALMSIDA APARICIO 30.10.00 30.10.00 7.500.00 7.500,00 15.00.00 4.0000 

2d. "CIACION TRABAJADORES — ILIPSA 126.400.005 66.27.00 16.55.00 16.550,00 33.190,00 9.0.0 

ld. LA AA TEL DE 2,000.00 2.0. 500.00 $m.00 1 3. YN 0O 

Den de CMUEZ CMA 6.500.500 8.0.0 2.075. 2,075.00 $0.00 4.200,00 12.500,09 

0 AYALA COMEZ JULIO 9.5.0 9.5.0 2,375.00 2.375.000 $0.00 4.800 .00 14.30. 

Ti AYALA REYES ARTO 2.0mM.mM 2.000.500 900.00 $5.00 1.009,09 3.055,50 

LW. ¿RIZO FRETLA ANGILTTA 4.0.0 4.0.00 1.001. 1.9M.00 2.m0.98 6MINS 

Do 3ULRIDO —— ' FREILA FRANCISCO $. 4.000.00 1.0000 1,000.00 2.000.500 6.m.n 

N.- 2. RIZO FR.ILR JULI. AA 4.000.000 4.000 +00 1.ren.no 1.000,00 2.000,10 6.5450.00 

NR. DAI FLEILE MANUZL 17.60." 17.60.00 BARO.00 4.470,00 8.8m.50 26.40.00 

32.- 2120 PEEILS SEBASTIAN 12.600, m 17.60.50 4.480,00 4.400.00 8.m.00 2.4.0 

3. ARID CIOCONMA HORNANDEZ DE 10,800.00 10,000.50 2.5 0.00 2.500.00 3.0 15.00.00 

Y.” DGT ABJD ALBLRTO 124.51.00 124.500.00 31,125.00 31.125.00 50.00 $2.5.00 185.8-0.00 

5. REA CHRONM GERARDO 25.2 MM 25.20.00 6, 0.00 6.370,00 12.60.58 31.80.00 

A. LTIAN BDETNCIA BOMZRO TE + 26.Mmino 26.00.00 6.50. 6.500 00 13.09.00 39.000,00 

37. 2 UILATAR RAYOS JOSE 1.7.0 14,700.00. 3,675.00 « 3.87" 00 $0.00 TNO.NO 22.10.00 

Mir  ESUTTEZ LARA no 133.8N.09 135,600.00 33,900.00 LC. 7 67.8m.00 .., 203.409,00 

Trama annrrrma eoageO ceszienoo apro asma mo os AMA 
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AL. ABONO RTAS AJORIS CAPTIAL 

o , ! o EL 

VIENEN... oo ooo ooo ooo 196.00 11039 Me0.00 — BITIANO 259 150.00 TOMO. SIMIO 1055020 
Mer BO PALACIO JULIO €, HDS. 149.50%.00 149.80 ,50 31+375.00 37.375.00 s0.00 T4tanina  ' 224.N9.nN 
40.  BOADA ESRLDTA HENNAN 16.50.00 18.00.00 4+575.00 4.575400 50.00 9.210,00 71.50.00 
Me FOLALOS BSNALCAZAR — AURELIO. 9.019.00 9.000,00 2,250.00 2,250.00 4.500 .00 13.5. 
42. POLACOS POLLO ERDRS, 191.50 1050.00 25.50 23.00 50.00 150.00 27,00 

430  CALUZION QUIROZ TRAJANO 7109.00 Tnn.ra 1.775.00 1.175.00 50.00 O 
Ae  CAMACGIO BEMIY SAs 1% JB. 38.0m.0n 9500.00 $.Fno o 19.00.00 inn, 
A5o>  CAMACIO ICAZA JADR 9.392.00 9.300.00 2.325.00 2.325.00 50.00 4.1000 140000 
46.  CRUDVEIB  MDRIMO VICTOR 26.030 28.60.00 7.150.00 7.151,00 14.30.00 42,900.50 
4T.o- CANDO CHTCATZA — EXRIDEMIO $09.00 Téómono 1.900.00 1,950.00 3.8m:00 1140.00 
48. CAÑADAS —BAQUERIZ) — BOBAÍeO 44.19).05 44.10.00 11.025.00 '  11.025.00 50.00 22.10.00 66.20.00 
430 CAÑADAS BLATHIG PORTILLA DE $3.10).00 63.100 .00 1STISNO | 15.775.00 20.00 32,650.00 94.110.00 
Mar CAÑADAS PORTILLA ENDEATO 14,40).00 16.200 .00 4.0590.00 4.055.009 B.150.00 24.31.00 

Silo CADENAS CHATDA 3033 2.5.0 2.5.0 625.00 625.0 $0 010 1.onnn 3.3300 

52ie  CARIENAS LEIVA DANTSL HERAS, 43. 45m. 1,125.00 1.125.000 20.00 2.yo0,0A 6.5.0 

Sd. — CARZINAS NABVAEI FIDEL. 5.1 57.10.00 14,213.00 14.275.00 50.00 28.50.00. 85.700.00 

54.» CARCASON ESPIROSA GUILLERMO 2.203.000 2,200.00 550.0 550.00 1.1 .00 3.3N.00 
Sho CELO CRAVIA ORION 7.691.% 15,500.00 2,500.00 2.500,00 5.0.0 15.00.00 
56. CKBON GARZON SAMUXI, 8.101.00 8,100.09 2,025.00 2.025,00 $9.00 4100500 12.291,00 
5. CEVALLOS ALALUISA JORGR MT 16.50.00 4.125,00 4,125.00 50,00 8.3m,00 24.80.00 

58,  CIVALLOS CONCHA JORCE 5.207.00 7 Ann. 1,750.00 12.75.00 3J.5MinO. 10.50) 20 
57,  CEVALLOS FRAGA VICENTE 9.300 1,109.0, 2.775,00 2.775.00 $0.00 5.b0,00 16.700.00 

Sir OMSICIAL FIDUCIARIA 23.000 25.00.00 6.250.00 6.250.00 12.59. OOO 

Gli"  O0KALIILA GÍA TRARCISOO 0.50 1.855.060 450.00 45.00 9.00. 2.IM,0N 
62. CRIOLLO cuy1 IVAN no 1.8.0 450.00 ' 480.0 PON 2. TM. 

6d. CRUZ POLABOO J0ACE 32.01.00 32,00 00 8.000.00 8.90.00 16.05. * 48.0m,nn 

Egon CUEVA CARIENAS — PABIAN 19.91.00 22.20.00 5.550.00 3.550,00 eo 11.180,00 33.300.050 
Ej, CHACÓN YAXaZ LUCILA 10.03.00 10.000.00 2500.00 2,500.00 3.000.07 15,191.00 
Eb,= CERCO VILLARREAL — DAMISL 1.991.00 1,300.00 375.00 375.00 30-00 B00 er 2.4.0 
6Ti=  CEICAIZA CUYCALZA GAO 6.041.00 7.000.00 1.950,00 1.950,00 3.900.090 11,700.00 
$B,=  CHICAIZA CHIGALZA — NSTOR 6.0. 71.80.00 10000 1.950.00 3290000 11.70.09 
Eg.  CUICAIZA CHICATZA SEGUNDO 9.591.00 9.0.0 2.318,00 2.175.00 5.00 4.850,.0 14. yn.00 
TO. DMAQUEA MONCAYO ALFONSO 19.00.00 10.00.00 2.500.00 2.0.0 E. 30.09 15.0 .00 
The DAYALOS JAsuE SALAZAR 18 300.001.00 MIMO TAMBO TÍO 0.0 nm O 
Tm DE LATASTIDA 20.191,00 20.1 .na 5.025.00 5.025.00 50.00. Men NANO 
The DR LA MER 30 TAN.D0 D.Pé.00 7.573,00 1.675.00 30.00 15.49. > Brno 
74, DR LA TORRE 14M : Fl 4 1000 48.57.00 

15. Bla DMA : O 15. J0,0 45.509.00 
Gee DEL CAUPILLO 20 O - 10 
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  RESXRYAS APORTE 

DÍA = Yo 

  

AURA a A SA na 
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» VIENEN ro .oonooono. dí 250.00 2'120.Ton.0n 530,175.00 530,175.00 1.557.00  1'061.9M.00  3'182.600.00 
: DEL CASTILLO AMIA BCDACI DE 119.900.00 AMDGONO RAIN 299700 5.n0 60.000.00 —, 119,99. 

U9 DEL CASTILLO ANDRE FRANCISCO) TAMANO E 1.750,00. JM MINO 
Bn. DEL CACTILIN ANDRADE: JADE 40.10. Mir 10,025.00 10.025.00 50.00 O 
Sl DEL CASTILIN  BIAU DIGO 60.5. 600.0 15.125.00 15.125.00 . 50.00 NM Mimo 
B2.= DEL CASTILLO BLCDSCH  EDIARIO 60.50.50 60.5m.nn 15.125.00 15.125.m 5.0 E E 

) B3o= DEL CASTILLO BECMACH  JALIL 3.5910.00 300 85.0 875.00 50.00 1,800.00 5.300 
lr DEL CiSTILIO CONSUSIO — ORDMÁGZ DS 1.400.050 "1.4 M,00 350.n0 359.00 Ma. 21m 
BS. DEL CASPILLO  RERIA DIGO 1.9. "13.900 3.475.00 3.415.00 $0.00 TAMO IM 
Bés= DEL CASTILIO oRMSe3 CAN ds 20.1 2m, 100,00 9.025.00 5.025.m0 51.00 Nimero  M.70,00 

Bo DEL CASTIL VILLAQUIMANS CRISTIAN - 210.0 INDIO 5,025.00 5.025.00 $m.00 1,100.08 30.29.00 

Bl DEL CASCILIO VILLAQUIUN DANTELA UM ETT 3.9.0 35M 2.000.00 21.M0.00 
: 9. TEL ETECRO YARGIS  HIMBLRTO 100.00 TO 1.875.00 1.875.00 30.00 00m 1.3. 

Men IELCADO MOGALES RAFAEL 12.040 - " 12.Bnn00 32m 3.2.0 6.00 19.20.00 
Jl DELTA NARTALE ION 2.270.00- " 2a2ÓmP0” - 550.00 5. 110.00. 3.310 
92a=  DENUST BALAZOR O LOIS 24.100.0 "210.00 6.025.00 6.025. 50.00 O E A 
Don EGAS x0US FRANCISCO 2.1.0 E O 525.00 50.m 1,100.00 3.2.0 
Hd BAS EGULS IOMACIO 1.000 .0n "1.000. 259.00 250.00 sm. 1.50.00 
Me EOI EU3. PABLO 2.190.00 " 21M0.00 525.00 525.00. 50.00 limo 3.2.0 
Wo.  EGAS FCIS PATAICIA 2.190, ROO 523.00 525.00 5.00 1,100.00 3.2.0 
To DIAS. TURTSA —— EGUS DE 1.11.00 1 215.00 275.00 5.0 00.0 1.TmM.0 
8. 1US ANDRADE FRANCISOS 22.100,00 2.1.0 3.525.00 5,525.00 s.%0 11.109.50 33.22.00 
9.  EGUS GARCIA ALICIA 60.1M.90 Cn.1mro 15,025.00 15.025.00 3.00 A E 

100.  ESU 8 GARCIA FRANCIXCO 28.57.50 2.0.0. 7.125.00 7.125.00 5.00 14.30.09 42.8m.mM 
llo 5033 CANCIA PATRICIO 800 AMIA O Pa.m.02 nm  11200.9.9 
lo. BUS BETEBRO CAROS 5.100,10 ANO 25 1.275.00 57. 2.6.0 - TeT0.00 
MJ. ElUS REDDBING MARCARTA MIA : 10,100.00 2.523,00 2.525.00 - 5000 5.100,00 15.20. 

14.  EGU:5 BROMNO PATRICIO 5.100,50 5.1mna" 2,275.00 1.215,00 5.0 2.60.0 7.700.00 
105.  ENDARA CRISTINA — CONZALES DE 10. IN,AOMINO. 2.50.00 2.5.0 5,000.00 19.00.00 
6  ENDAÑA CUANTA — CORZALUZ DE 19.000,00 In nmno LIMA 2.9.0 O 

loTo= ESCOBAR MA TIL IDRANZ 18 97.90.00 NON 24,325.00 24.325.00 30.00 48,700.00 148.000.00 
MBro ESCOBAR PALLA:ES JUAN IGN TIMO 24,325.00 24. 325.00 20m 4B.Ton.0r — 148.000.00 
109.  XSPIS ZURITA EFRAIS 2.0m.70 2 MN SA. $1.00 1.000.9n J.N00.0N 
ll0.=  ESPIN ZUNIRA OSTAS 1.0.9  é0m 2,739.00 2.79. 5.5910 16.590,50 
Mili ESPINOSA CALIZTO ANTONIO 26.00.,9 E6MANLON $50.00 6.5mM.00 13.00.00 — 39.N00.50 

120  EPnDDA CALISTO CARLOS 52.009. 90 52.00.00 13,000.00 13.90.00 26.51.00 18,050.00 
llJ.>  ESPISMOSA CALISTO WAI m5.000.00 " MSN0N.00 51.250,00 51.259.00 102.550.0 Y .Jm.0o 
Lig. FELIX CADERA ALICIA 27.109.00 17.10.00 45. y +3 30.00 8.5mn — 25.1M.0 
M5. FELIX CADERA ACO. TIS EUTIRS,. —— 26.59.9N 26.00 6,625.05 6.625.00 s.m 13.3. 39.8m.0 

lén PELI CADENA FEANCISOO 332.970 _332.Y MP0 83,125.00 83.125,00 s0.m 106.390.500  499.8-0.00 
17. FELIX CADENA pa BN 18.00 AÍTO TN 50.00 9,400.00 28,109,00 

Pasar. roer .ooanmooao slo 4*373.1.00 1053. 275.00 CÍ, "2,850.00 2'189.400.00" + 6*562,590.00 
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224 

Lada 

12ya 

1% 1. 

127. 
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133,0 

1 

VIENE, 

" FELIX 

FLIA 

PELI 

FENADES 

FIAULO 

FLOZES 

FoRS 

FIOR 5 

TA 8 

FUDHES 

Fioia. 

FE¿TLR 

FABILE 

Fene 

FREILE 

PREILE 

PARILE 

FRID 

FU LANTALA 

GiLYE3 

GÁNGO TEMA, 

CARDO TENA 

GANCOTEMA 

 GANCÓTEMA 

cshcas 
 GAAZON 

SOMA 

COSZALEZ 

GONZALEZ 
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525.00 50.00 1.100. MA 
22.873.00 54.00 45.40.0170. 
1.250.00 2.541.009 Pym 

Banano 12.65.09 4.ban.no 
15.775.00 20,00 3.809.648 94.100,00 

13.775.00 30.00 311,6. $4. T0M.0N 

5.050.00 0 10,100.00 My 
2,650.00 5.0 18090 

825.00 $0.00 1.700,09 $.0.09 : 
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21.400.000 2.809.00 8,$09.00 

3.175.00 50.00 7.609,00 22.700,00 ' 
23.339,00 : 46.700.008 LAN, 150.00 

7125.00 30.00 14.300,08 42.80.00 
32.525.00 50.» 65,000 199.20.00 

1,525.00 0.1 15.100. 45.200,00 
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ACSOJIONIGTAS o A AAA ay acudo 
: : ACTÍA 

VIERR NA... ooooooooo»oÑ 5U5TIM0O  5'426.600.00 1'336.650.00  1'356.650.00  J.700.00  2'71T.000.00  8'143.600.00 
ESBNANJEZ BLASCA - - CUASPUD DE 2.010,00 2,000.00 500.00 500.00 1,000.00 3.M0.00 

HERNANDEZ LOZADA OLCA 2.0.0 2.000.009 50.00 5.00 1,000.90 2 3.000. 

ERRITA CAZAR EICOBARTO ERPS, 254.00.) 254.000.000 63.5% .00 63.57.00 127,500.00 381.509.00 

IBAJUA GARCIA JULIO 1,210.00 1.2.00 3. 0.no 6.00 1,850.00 

lól.o=  JACOKZ RIBATENZTRA COLLINS 10,990.00 10.50n.00 * 2.500 .00 2.50.00 3.000.00 15.500.00 
162.»  JACOIE _TOSCAMO JoRGA 6.81 .0 8.600.00 2.150.060 2,150.00 4.90.0 12,900.00 

163. — JAEN ILLO ALIAS ARTURO ERDAB, 29,210.00 DI. 7.300 .00 7.30.00 14.61.00 43.8m.50 

lg. JAR DAVALOS MARTA ROSA 22.10.00 22.00.09 5.500 .00 $.5.00 11.M0.00 33.000,00 

165. — JALPILLO PAYON ETALINES 4.51.00 4,500.09 1.125.00 1.125.000 50.00 2.3m.00 6.819.00 

166.- JAGRIN YAEZ CARLOS 41.510,00 4.790.090 * 10.375.00 10,375.00 $0.00 2. tan,no 62.31.00 

lóT.- JATIVA MORAN H_CTOR 1,200.00 1.200,09 * 300.00 E] 6n0 .00 1.0.0 

168,- LAGOS TORES ENIIQUE 11.60.00 13.4N.Mm 3.350.00 3.3%0.00 6.700.00 2.1.0 

169.- LARA OSCAR MAURICIO 6.710.00 6.700.00 * 1.075.00 1.675.00 $0.00 3.4M.00 1.1M.%w 

170.= LEIVA VIRCARA MANUEL 68.51.00 5.50. 1.625.00 1,625.00 50.00 3.300.00 9.897, 

lll.» LOLI ROCILLO ANGEL 9.0 10.00 $.enna.on * 2.250,00 2.250,00 4,590.00 13.5N.00 

172. 10P23 BLCA RUDEN 6n.0 600.m 150.00 150.00 300.00 900.00 
1d. LOPEZ JALIMILLO ALFOU:0 15.00.00 19.00.00 3.750.00 3.750.00 71.500,00 22,510.00 

174. 1O0PzZ JARAMILLO ENAIUE 15.00.00 15.00.00 3,750.00 3.7390.00 TND 22.90. 

115.=  10PEZ JARAMILLO — MARÍA Co 15.00).00 15,500.00 3,750.00 3.150.00 7.500.00 22.50.00 

116.- LOPI2 JARALILLO — MARIA DUL CG, 15.01.00 15.00.00 * 3.750.00 3.750.00 71.50.00 22.91.00 

117. 1NPEZ JALAMILIO — VERMNICA 15."mM.00 15.000.00  — 3.730.00 3.750.00 7.500,00 22.50.00 

173.» LOPEZ LENNT JARAMILLO DE 189.072.500 180,000.50 45.000,00 45.000.00 90.000 00 210.00 

179. LOPEZ SANTANDER — CARLOS HRDBS, 2.601,00 E 5.150,00 5.150.00 10. 0.0 NIN 
180,2 — 10PW2 SANTANDER LUIS 10.00.00 lo.rmmano 2.500,00 2.5m.00 $,.000.00 15.10.00 

l8l.= — 10PZ2 SANTANZER VICTOR 8,100.00 8.101.089 2.025.00 2.025.000 30.00 4.1.0 12,290.00 

182. 1OPz2 VASCONLZ WASITINCTON 13.60.00 15.400.00 3.£50.00 3.85.00 7.750.000 23.150.00 

183.- Loz4 YACA 1-3 40.00.00 4M.mo.00 MiAA0.00 10.10.00 20.000 00 69,8 .no 

184,> LUZURIAGA GALO $M.00 5.00 125.00 125.00 50.00 Y0.00 Em. w 

185. — MASCUERO ZENSIDA PERTZ IS 6.007.00 6.000,00 1,500.00 1.5M.00 3L0nn.nO 9.00 ,00 

l85.= NMAYPILLA POLANCO OLGA 15,210.00 15.21.00 3.800 .00 3.800.00 7,670.00 22.800,00 

187 .«- MATA HoY3SS MARISOL 3.107.00 3,100.00 175.00 TIS0O * 50.00 1.670.00 4.700,00 

188. MAYA PENALCAZAn LUIS 15,700.00 12.50.00 3.125.00 3.125.00 "50.00 6.370,00 18,890.00 

189.- MAYA TURESA CAXPOVERDE DR 12.000.530 13.89.00 3.450.00 3.450.00 €,.90.09 20,750 ,00 

19.2 MAZON MARCO EFRAIS 14.007,00 15.80.00 3.950.00 3.9.0 1.900.00 23,700.00 
191.- MELO LOVIDIS CANCOTENA DB 10,000.00 1.noa.na 2.500.00 2.9m.00 5.001,00 13.000,00 

192.- MENZSIS MENESES JORGE 29.000.010 29.000 .00 7.230,00 71.29.00 14.500.009 43.50.00 

193. HMERA BOXAN TELMO 71.800.00 29.600.00 TAO0.00 7.400.00 14,800.00 ALADO 

194. MERA ZABALA DAVID 18.807. 21.20.00 5.490.000 HeFrO.nO, 10.50, m 31,05,-0 

PASáMoco.oooo o. oo ooo os 61360.500.00 6'344.800.00  1'586.200.00  1'306.200.00 4.100,00 3:1176.50.00 — 9'521.350.00 
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ARORRTASO - AMORE — GAPITAL 
A CULTA" AA E 

"E 60.500 64.00.00  1'586,200.00  11586,200.00 4.100.000  3'176,570,00  9'521,300.00 
195. MIO RECALDE EJCLIDES 8.000 .00 B.000.00 2,000.00 2.100 .00 4.000,09 12.000 00 

196, — HO BOCALDE « ROG..LIO HDES, 8,000. 3.004.00 1.250,00 1,250.00 2.5.00 TINO 

197.-' YOL STINA FABIOLA FREILE DE 18.50.00 718.500.054 19.625.060 19,625.50 50.00 39.0. 17.8m.m 

198, MOLINA PADILIO LUGO KDRS, 42.60. 42.60.00 1.657. 10.65.00 2.0.0 63.ñ%.0 
199.- MORALES BASTIJAS ARCESIO 13,To0n.9n 13.10,00 3.425.000 3,425.00 80.00 $.Pminn 2.60% .m 

200.= MORALES FIDEES YNIS:S 5.0090 5.0.0 1.250,00 1.250.00 2.50. 7.350.%0 
POL, MORALES EVA MONAL:S DE Dean. 20,000.00 5.0.0 5.000,00 10.090.008 3,008 .0N 
2020"  ROBALES IDIALES FRANCISCO 5.000. Mm 5.00M.70 1.250 .00 1.250,00 2.500.009 7.500.00 

2%. HORILAS MORALES VICENTE $.0Namo | 3.000,00 1,250.00 1,250.00 2.590.009 TI OO 

204 MONALES BOSA FLOE:S DB 300.10 Y O 75.00 75.00 $0.00 2.0 51.00 

20807 MOLENO BERTRA LASGO Di 3.000. 3.000. 150.90 15.00 1,500.09 4.57.00 

206.  MUÑOS LAHERLA ARTUVO 10.000.900 10,000.00 2.5% ¿00 2.510.0 5.060.006 13.00.00 

A LiPzZ ENRICUE 64.000. 64.04.00 16,000 10 16.000,00 32.100.M0 96.70.00 

Mbs  MAYARRO JARAMILLO ROIMICO don. 8.000,00 2,100.00 2.000.009 4.000,00 12,004.70 

Mo RENA JURADO MARCELO 5,200,009 TLAn0 06 1.750.00 1.750.00 3.90.00 10,5. 

Zn OCAÑA GARCIA ISIDORO 8.60. 8,67,00 2.150,00 2.150.000 4.390,00 12.909,06 
2Zll.=  PANCHEZ MASAD ANDA ROSALÍA 1.20, 1,200.00 300.0 * 300.00 600,50 1.809,00 

ll»  PARODIS CASTILLO MANUEL 19.20. 2.0.0 5.250.00 5.250.00 10.5.9 Mi 

Zlde- PAREDES FUMA CRESPO DB 9.600..00 9.6m.00 2.410,00 2.400.00 4.8m.00 14,400.00 
Libor PEÑA MUZOZz GONZALO 2.700.00 2.70, £75.00 675.00 50.00 1.4.0 4,100.00 

Año PEREZ CARRILLO BOSA INES 9%.N0.N 91,3. 22.825.500 22.825.m s.m 45.70.00 137.000. 

ZDós.  PIREZ INTRIACO ALVARO 182.900.00 182.90.00 45,125.00 45.7125.00 50.00 $9.90.00 274.400 00 

217.  PERSZ MARIA E. SALAZAR DE 176.700.509 176. 700.00 44.175,00 44,175.00 50.00 88,4.00 25.19.00 

218,  PIGANTA AGRICOLA INDULTRIAL 5340, m 51.44.00 13,355.00 13.30.00 26,700.00 Bn,104,00 

219. PIN CuUAmn) ICHACIO 19.100,90 20.900.000 5.225,00 5.225.001 50. 1,9 ,00 341. 400.00 

220,  PIWO UERRERA RAFAEL 16,000.90 6,00 0.00 0.00 9.00 0.00 

221, PINTO BOJAS SEV:RIANO 18.00.20 19.000,00 4.990.00 4.950.00 FIONA 23.700.0n 

222.» PINTO SALAZAR CONZALO 1.000, 1,007,70 23.00 237,00 $MN, 1.5.0 

22J2= POLI? LUCILA MOL STINA DE 36.50.50 M4 YNN.NO $.105.00 9,125.00 50,00 18.90.50 54.850,50 

224. PONCE GARCIA ELENA 10.000 .Y 1,"90.M 2.55.00 2.575.00 3.000.000 15.000,04 

225, PONCE HARTINSZ CARLOS 5.50. 5,590.00 1.375.00 1.375.00 0. 2.809,00 8.0.0 

22. PONCE MATEUS JAVIER 2.000,00 2.000,00 5.00 50.00 1.M0.00 3,000.00 
227.  POROX TIPRL JAIME 10.08.90 10.005,00 2.575.00 2.500.009 5.000,70 15.00 .00 

228.  PONTON ENINALDO BRDES. 51.500.18 51.50.00 12,875.00 12.875,00 5.0 25.b,m 17.390.%0 
2D mE CHANGO ALFOYSO 3mM,00 Na. 75.00 75.00 50.50 20.00 $0.00 

2N.- POD CHEO HENIGHO 1,000.00 1.000,00 250.00 230.00 $0.00 1.50.00 
Li  POm CINCO CIRIO 1.009.50 1.000,00 250.00 25.00 $0.00 1.5." 
232. FO CLANCO MA UEL 3.6M.09 3,6.) 300. 300.00 1,050.00 5.400 

PASAN... oo ooooo coc... 7*354.900,00 1832.60 00 11832,600.00 4,700.00 71330 .400.00 
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A AA AO oa CAL 
E ani MA a ACUM TATIVAR EDECRARIO, oO 

7'354.900.10 TIO 40007 1*B32.600.00  1'8B32.670,00 421.00  3'669.9n.00 11'000.3N 000 
: 1.000.00 1.0, 250.00 259.00 550.00 1.91.0 
PRMALO 10.500. 0 12,300.08 3.075.00 3.073.M $0.00 $.2.00 18.50.70 

235  RADS JULIO * ERORS, 530.0 5.Y0.00 1,325. 1.323.010 5.00 2,100.00 8,000.00 
26...  RECALDE FUERTES LUIS 20.0 DON $0.00 50.10 150,00 Yan 

237.  RIBAD:NEIRA  CARCIA ERN:S7O 125.50.10 125.500.009 31.375. 31.375.009 50.00 62.80.00 188.90. 

238. — BINADINEIRA — CANCIA MARIA Lo 237.400. 237.4M.00 59.350 00 59.31.00 18.1. 35.10.00 

239.  RIPADENZIRA LUCY TROYA DS 4.100.100 4. mon 1.025.M 1.023.0 $0.00 2.10. 6.2.6 

24D. BIBAXIZTRA — TaOYA ARTURO 6,1M.10 6.1mn.mn 1.525.00 1.525. $1.00 3.1m,00 9.200 

l4loo RIPADENETRA  TIOTA CARUEN 6.11. w 6.11 .00 1,525.00 1.525.00 $0.00 J.IM.m 39.20.00 

242 am RIMADITTIRA — THOYA ERNESTO 6,1m.w 6.190,00 1.525.00 1.525.050 4M.00 3.100 .00 9.200,00 

24). RTPADENETRA — TiOYA MARIA JOSB 6.100.10 6.150.04 1.525.009 1.525.00 50.00 3.10, 9.2 M.050 

Z44ow RIBADZNETRA — TINTA WINICA 6.110. 6.100.00 1.325.00 1.525,50 $5.00 3.10.00 9270.00 

2450 RIDADINETBA  TEOTA SANTIAGO 6.1. 6.190,M 1,525.00 1,525.00 50.0 3.1m.m 9.20.00 

Zá4bio RISRA VIVZ¡09 OONZALO 14.000.010 15.8m,50 3.950.00 3.950,00 7.900.000 23,700.00 

247.  BODRICUZZ EGA3 CARLOS 2.700. 2.7.0 675.00 $15.00 50.00 1.400,00 4.1000 

248. RIVERA ARTIRO URDAS, 2,000. 2.0.0 500.0 SM. 1.9, 31M 

49m MJAS IDATZA MANUEL 123.200.) 123.2 M.M 32.300,00 32,370.00 64,5, 193.850,00 

25M= MIJAS MAGDALEJA ROMO DE 109.000. M 100.000 25. 00.0 25.01.00 5.79n,nA 190,.409,50 

2li= BNJAS Bi RO ALPARO DOM. N 10.000.5n 20.00 2.5.0 5.00. 15.00.00 
252. ROJAS BOARO AÑA Mo 19.0. 19.000. 2.500.00 2.590. O) 19,M.00 

dim IMJAS BORO UNNICA 10.000. 10.07.70 2.550.000 2.5.0 S.ND.00 15.000,00 

254. ROJAS POX.RO PAULIMA 10,000, 0 10.000. 2.5.0 2.500,00 $.M0.0 15,090.00 

255..  ENJAS DOLLLRO ROBERTO 10.000. mM 10.09.00 2.50 .00 2.5M.00 $5.00. 15,009.00 

256. ROJAS TRIJILLO ALD:RTO 39.500 10 39.09.09 9.875,00 9,875.00 50.00 19.80.00 539. Jmn.m 

257 am FOSE3N ALTIRO EUSTORGIO SIMA SMN IN 14.25.00 14.29. 28.541,00 5.5.0 

258 SN LUIS HRDRS, 9.100.) 9.10. 2275. 2.215.M $1.00 4.6.0 13.700,00 

259.  ROSLRO MOZAL 8 HzOTOR 17.80.10 19.600.09 4.90n.00 4.900.00 9.800. 2.4000 
20. DOS3RO MONALES JOBCE 23.70.00 25.500.009 6,375.00 6.375.00 50.00 12.8. 38.3M.00 

lie  ROSAm ROSARIO PARZDES 18 22,0. 23.80.00 S.950.M0 $.INMINO 11.93.00 35.700.400 

262,= SAA CADA INRGr: 0.M 9.100.00 2,425.00 2,425.00 50.06 4.392,00 14.600.009 

26). Sad ELENA DEL ALCAZAR 18 69.100.10 6.09 19,Pra.m 15.00.00 J0.M0.M MINO 

ó4jo  SAATEDRA DUQUE LUIS 26.000. 26.0. 6.500 00 6.90 .00 13.000.00 37.0M.00 

265 ja SALAZAR BBA LUIS 4m.60.Y 4meéan.na 110.150.00 100.19. em, na. 6n0 ¿300.00 

P6s= SALAZAR TO :iES LUIS 4.601,70 4.6. 1,1. 1.1. 2.3.0 6.900. 

267,  SALYADOR MURCIA CAS'HILLON pa 1.5%. 1. Nm 375.M 375.00 50." 8m.0n 2,3M.00 

28m SALVADOR Sañ PATUICIO 20.190,00 17.000,00 4.250.00 4,250.00 8.5.0 25.50.00 

29m SANCERZ SIJOX VARLOS 17.500.0 19.ImM.M 4,825.00 4.825,00 $50.00 9.108.00 29.600 0 

210, SANCHO PORRAS LUIS 5.200.10 5.200.050 Limon  * 1.3% 2,609.00 71.8. 

zm SANDOVAL SIR FIRASILIO DE ON A, ESA 9.575.00 19.00. $T.mMNNO 

PABdMo.oo oo ooo poo.. Yo 818257000 8:808,900.00 . 2202,225.00 5.550.00 4'410.mMM0.00 13'218.910.00 

LK €, 
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ob AC OION IS TAS A a - CI COPAN. FDRRARIO ADIAL.  isaurito 
o pe . ” - * ATI 

TIREN... oo ooo. cs. . $ 8:825.To0.m0 8'8B.90N.00 21202.225.00 2'292+225.00 5.550.00 — 4UMINMONA 13'218.90.00 
Zllr  GAMANTD CEDANANOS MARCO 22.20.00 24.001,00 B.0ro.nn $.00.00 12.00, mM 4.00 

Zi  SADLARTIN GU 1LALUFE PARAS DB 1. TON 19.41.00 4.6/5.0 4.875.059 50.00 9. inma 2.3.0 

This CANTIAMA ANGELICA CARYUCCI De 0.0 510.00 125,40 125.0 50.00 30.0 mi 

2h SILYA JMUMILIO Ma FERNANDA 204000.30 2000.00 S.M50.0 SON. 1500.00 DM. m0.00 
276 su SILYA HARI PAMZDES DE 25.93.50 28.40.00 7.073,00 1.075.00 $0.00 14.20. 42.50.00 

To. SILVA PAR DS JAME Po 4.650.0 4.670.00 1.150,00 Lala. 21.30.00 6,9.00 
218,  SIBAñA sra da JUAN 16.100.210 17.900.00 4,475.00 4.475,00 509.00 JAM 26.94.00 

ZI9.> SOTOMAYOR LUCIO EUPETO 15.20.14 17.MA.MA 4.250,00 4.230.00 8.mana DNI 

2 SUARRG BIATRIZ BUEBANO DB 1.9.5 19,590.50 32.625,50 32.625.70 50.70 585.30. 195.81, 

Pl. TAPIA VITRI LUIS 2.600.939 2.0.0 650.00 $5.0 1.99. 3.900. 

282. TLAAN COSTALLE ARTUDO $A.000.0 700.70 15.501,00 15.10.70 30,700.00 $040.00 

2d TIUPR DES CASTILIO Me. JOSE 10.00.50 15, Mn0O 2.500,00 2.390.500 5.0000 19.00, 
24,  TIMPE HARIANA DEL CASTILLO DE 60.70.00 60,100.00 15.175,00 15,175.50 50.00 N.n.m 91.100.00 

25.  TIMA SALAZAR MANUEL 3.200.) SIND 1.250,00 1.251.0 2.950,00 TIPO 

206 sm TOBAR JAREIA DENJANIMN 500.1 500.70 123.00 123,—0 Mm. min Bm.no 

257 0 FOPRES BA GUETAWO - 30 M0 3Imaina 715.00 15.0 $ ¿0 200, $MN 

2é2  TUFILO COXE _LÁ ANGEL 1.050.000 1,000 +09 250.0 230.00 0.00 1,59. 

29.  VALSIVISSO EGUICUREN GONZALO 215,000.50 215.M0.00 53.750,00 53.70.00 107.501.00 322.50.00 

LO. VALINCIA JOR Ba ERDES. 23.100. 25,700.00 6.425.009 6.423.00 50.00 12.91.00 E 

Vio  VALGUDER? JULIA VEGAS DE 2.270,00 2.201,00 550.00 559.00 1.10. 3.370,90 

22 VELLIJO ARAUZ IN IQUE 5.000. 0 5,000.06 1.250,00 1.250,00 2.5n.ñ0 7.50. 
29hon VAGAS DINALCAZAR TELMO 2.2000 2.2.0 550.00 550.00 1.100. 3.ym.50 
hr VRECAS HAYCILLA GENOVEVA 2.200.0 2.2000 550,00 550.00 1.1.0 3.yo0.00 
295 VARGAS MANCILLA MARCELO 2,200.00 2.200,00 550,00 550.00 1,100.00 3.99. 
Pin VARGAS MANCILLA MARIA ALI 2.200. 2.200 $50.00 550.00 1.1.0 ID. 

297. VELASCO ARELLANO NAPOLEON 6.000.50 PS) 1.950,00 1.957.0 3.991.500 11.7M.%w 

8 ¿e YENZGAS CASRO FILOTEO 16,150.00 17. mM..00 A0475.00 4475.00 1.00 9.0) 2.INM.N 

207. — VERGARA OLLA M RA DE 16.50.50 17.9 M1. 4.475.050 SAT. 50.00 FIONA 26.90.00 

00. VILLACOMRA BUCERLI EUTOR HEDES, 4.500 000 4.5400 1,125.50 1.125.009 $5.00 2.90.00 $.800.00 

Ml.  VITEMI PARSDOS ALEJANDOO 10.000,00 10,000.00 2.50. 2.590,00 500 IS.IVAAO 

Yi  Y12PDZ DESTINA LAUDO 49.700.0M 49 IN. 12,425.00 12.423. 50,00 24.990,50 14.61.00 

30).- £3 PASA ANIZAL 8,200.00 8.200,00 2.050,00 2.050.00 4.100,00 12.30.00 

dd. ZAX BMAECK ANTONIO 19.500 .0 389.511.400 9TIFS DO 91.375.00 $0.00 194.8. 384.30.00 

05, ZAMBRANO GARCIA JUAN A, EDES, 16.000,00 1,n0N,.00 2.500.400 2.500.000 3,000.0 13. M0,00 

Més ZEVALLOS CUZIAN -DAVID E, $.550.00 500 1.625,00 1.625.00 50.00 3.0.0 9.8.0 
¡ JT ZUBIRIA FSRGAN TAULTO 10.00.) 10,00 2.590,00 2.370,00 5.0 00 15.10.00 
: 7 POPALESB .. o... «o... Yo 20'000.00.M  10MMOD.nna.na 21504 ,000 00 21500.,000:00 6.0.0 5'006.Y0.00 151006.300.00 

Perder sa” Gatto, Alrll 23, da, 1,902 
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TEKCERA.,--- Autorizados por la Junta Ge- 

neral _ de Accionistas de ( ILEHFPSA), su- 

Gerente y rresidente resuelven y es su volun- 
  

tad elevar a escritura pública el aumento dei 
  

capital social de la empresa de DI MI - 
  

LLoUN*ES DE SUCREtS($g. 10*0U0,000,00 ) 
  

Q_UMJLINCE MILLONES .S£168 MIL - 
  

A 

TRESCIENTOS SUCHKES ($8. 15'006,30U,00) 
  

y la retorma de los :statutos sociales de acuer 
  

do a Jo resuelto por la Junta General del - 
  

día veinte y nueve de Abril de mil novecien- 
  

tos ochenta y uno , cuya acta forma parte - 
  

de la presente escritura y 3e agrega COmOo  es- 

_ tablece la Ley de  Compañlas . -=--- CUAR5tA.r 

Los personeros de la empresa declaran además , 
  

que el capital social de las acciones Se ha- 
  

¡lan divididas entre los accionistas cuyo deta- 
  

lie queda establecido en el cuado de aumen- | 
  

to de capital. , el que también forma parte -— 
  

de la presente escritura . == - QUINUA. - 
  

El aumento del Capital social y la neforma de 
  

los Estatutos a los que nos hemos reteridu , 
  

Y una vez que sean aprobados por la  5Mujerinten- 
  

dencia de Comjañlas y reuniendo Jos demás -— 
      

  

CA m IL SE oD6N Ton Y TRES AC       = . requisitos legales , se procederá a Ja emisión | 

rr 

de jas acciones” por el numero de CIQ_NCUE SN 

GIO- 

o NES (50.063) numeradas del uno al cincuen- 
  

pe A A 
A A A A A A A e A A



ta mil sesenta y tres acciones , de CIEN 5 U0- 
  

CRES ($8. 100,00) cada una , las misma que 
  

  

se hallan suscritas y totalmente pagadas , Cuyo 

títulos serán expedidos luego de Ja celebración 
  

de la presente escritura pública, - - - SEX - 
  

  

pl ( OMA, --- Industria  Licorera Emboteliadora de 

  

'Pichincha S.A. ( ITLEPSAJ), tiene proteccion 
  

 Ihdustrial , se halla calificada en la Categorl NS 
  n

s
 

"go" de la Ley de Fomento JIHmiustrial y para - 
  

la reforma de los estatutos y aumentos del - 
  ' 10 

¿ 

, 
i 

, 

; 

11 lo Capital » por _ no ser _ las re Formas esenciales,   
de acuerdo con el Decreto setecientos treinta y 
  12 

tres de Agosto veinte y dos mil novecientos -— 
  13 

setenta y cinco, publicado en el  nHegistro 0ti- 
  14 

35 t cial número ochocientos setenta y ocho de fecha 
  

veinte y nueve del mismo mes y año , el Minig- 
16   

3 terío autorizó mediante Oficio número ochocien+ 
  

tos ochenta y ocho DNDI-MICrxl1 de veinte y seis 118 
”   

de Yayo del año en curso , que se proceda a 
  

= "la elevación del Capi.al Social y a la Hefor+ 
  

ma de los tstatutos acogiétndose al referido - 
  

Decreto . Se _ agrega el Oficio mencionado , Co- 
  

  

  

  
  

    
  

  

  

eo mo documento. habilitante . - Se insertan los - 

ho o nombramiento de  rresidente y Gerente de Indus- 

le tria Licores Emboteliadora de Pichincha S. A. - 

26 (118 P SA) del señor KkKudrigo espinosa Ca- 

, = listo y Doctor ¿Jaime del_ Castillo Alvarez , 
    

  

28 respectivamente , debidamente Registrados en el -i 
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kegistro Mercantil. - —- - Usted , señor Notario , - 
  

  
se dignará añadir las demás cláusulas de estilo - 

ll para la plena validéz de la presente escritura . - 

HASTA AQUÍ LA MINUVA, la misma - 
  

que se encuentra firmada por el señor Doctor Fran- 
  

cisco Félix C. -- - Para el otorgamiento «e la - 
  

presente escritura pública de AUMENTU Dt CAPITAL 
  

Y ReFORMA DE ESTALUCOS De INDUSIRIA LiCOHERA EMBOTE-— 
  

LLADORA DkÉ PI¿CHINCHA S.A. ( ILEPSA ) , se observaron 

todos y cada uno de Jos preceptos legales Que - 
  

el caso requiere ; y leída que les fue a los - 
  

comparecientes Integramente por mi el Notario , - 
  

aquellos se ratifican en todo Jo expuesto y ofir- 
    rm _mán conmigo en unidad de acto, de todo lo cual doy fe, 

(firmado) Doctor Jaime del Castillo Alvarez . - (firmado) 
  

  

Rodrigo Espinosa Calisto.- (firmado) YL NOTARIO-DOCtOR - 

HOMEKO NUBOA GONJALEZ, - - - A CONTINUAUTION SE RANSCHI- 
  

BEN 108 DOCUMENYOS BABILITANTES.—- ACTA De LA JUNTA GkE+ 
  

  

NERAL EXTRAORDINARIA Dw ACCIONISTAS DE "INDUSIRIA LI- fo 

  

CORRKA EMBOTELLADORA DE FICHINCEHA S. A. " PAHA AUMENTO 
  

f 

De CAPITAL Y KEFORMA Dre ESTATUTOS . - PrIMERA CONVYULATO» po 

  

RIA , - MIERCOLES VEINTE 1 NUEVE ABRIL PE “Ii NOVECTENTOS p 

  

OCHENTA Y UNO . - - En la ciudad de Quito , a los vein- 
  

1 

te y nueve dias del mes de Abril de míl novecien- 
      a ochenta y vno , Se  Yreune la Junta Ceneral 
  

Pxtraordinaria de Accionistas de ILEPSA , en su lo- 

cal social de sa calle l Inca número dos mil - 

s ochenta y siete , previamente convocada 

  
| 

  

  

|



lo 

11 

12 

43 

14 | 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

ez 

23 

24 

    

para el efecto por el señor Presidente de la - 

empresa , según avisos publicados en el diario 7) 

  

el Comercio de los días : catorcs , quince y die- 

cisiete de Abril de mil novecientos ochenta y - 

uno. Siendo las cuatro y veinte minutos de la -— 
  

tarde el señor Presidente declara abierto el ac- ue: 

to y ordena dar lectura a la lista de accio- 
  

nista concurrentes , luego de lo cual se compru lo
 

ba que asisten. sesenta y cinco wil quinientas 
  

treinta y nueve acciones Ó sea un capital de - 
  

SEIS MILLONES QUINIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL - 
    
  

NOVECIENTOS SUCRES (8.6'553.900,00) . Presentes : - 

diecinueve mil ciento setenta y ocho acciones y 
  

por _ poder CUARENTA Y SEIS MIL TRESCIENTOS  YWSEN-- 
  

Ta Y UN SUCRES (%. 46.361,00). Habiendo sido con- 
  

vocados por la presidencia los señores Comisarioa, 
  

se registra la asistencia del señor Manuel Rojas 
  

  

L. Comprobado el quórum legal , el señor Rodrigo 

  

Espinosa , Presidente de la Empresa _, declara for- 

malmente constituida la Junta General Extraordíina- 
  

A 
ria . Actúa como secretario el Doctor ¿Jaime del 
  “Y 

"Castillo , Gerente de la Empresa . Por disposición 
  

de _ a Presidencia se dá lectura a la convoca to- 
  

ria que dice ; *ILEPSA.- Conrocatoria a Junta Gene- 
      

ral Extraordinaria de Accionistas de Industria Li- 

      

    corera Embotelladora "de Fichincha S.A. - De acuer- 

do con io determinado en 1 
  

    
en los estatutos de la enpresa se convoca    
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señores accionistas de Industria Licorera Enbote- 
= 

lladora de richincha S.A. , y de manera expresa a 
  

los señores Comisarios a la Junta General Extra- 

ordinaria de Aciímistas que se celebrará el día 
  

miércoles veinte y nueve de abril del año en cur+ 
  

SO , desde las cuatro de Ja tarde, en el olo- 
  

cal de le empresa, calle Y] Inca número dos mil 
  

quinientos ochenta y siete de esta ciudad de Qui- 
  

to , reunión en que se tratará exclusivamente el 
  

: siguiente punto ; Aumento de Capjitel_ y teforma dé 

escatutos . - Quivo, catorce de ebriil de mii nove+ 
  

cientos ochenta y uno . - f) Rodrigo Espinosa CU. - 

-"residente *. - El señor Gerente da lectura al  Pro+w 
  

yecto de kKkeforma de pstatutos , lo hace artículo 
  

ll por artículo , ¿¡eyendo el que está vigente y  Jue- 

  

go el proyecto de reforma ; yÁAryícula, 4 . - £l ca- 

      

  

pitai de la empresa es de “MIDLUNES DELS 
  

  

  

on 

ML TRESCIENTOS  SUCRES ( 4. 15'006.300,00) dividido 
  

o en ciento cincuenta mil sesenta y tres acciones de 

cien sucres cada una , numeradas del uno al ciento 
    

cincuenta mil sesenta y tres , cuyo' títulos para fa- 
A   

  

cilitar las transacciones se otorgarán por la cuantla que 

   

   
   

   

         

  

solicite el accionista . Estos títulos podrán ser canje 
  

  ll dos por la sociedad con otros de distinto valor; en tod 

caso, en cada título , constará la numeración que corre 
    
    

  

ponda. El señor Presidente pone en consideración de la 

Junta el artícuto cuarto el mismo que es aprobado por - 
IS, 

AT p . 

      

  

    mi E transcrita.-—A 
Ll unanimidad en la forma | : 

z 
E 

A AA A A A
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ral ele.- Autorizar la 
  

nes raíces ; y , la compra, venta ó pignoración de sus 
  

productos 6 maquinarias, si el valor de la operación ex; 
  

cede de Y. 5!000.000,00. La Junta General aprueba por 

compra, venta ¿4 hipoteca de bie- 

  

  

(anoWWmidad y sin observaciones este artículo 

  

ARTICULO 

  

Literal c.- Resolver acerca de los contratos, in- 
  

j 

(24. 
E 

  

  

versiones , gastos y operaciones que. no ceden de CIN- 
  

CO MILLONES DE SUCRES (%.5'000.000,00) , así como la c PI 
  

lo pra, venta ó hiroteca de bienes ralces, mientras su va Y 

  

lor no llegue a los CINCO MILLONES Dre SuCRES (%.5'0U0.0f du,00). 
  

aprueba por unanimidad AA - La. Junta General     

lo ohservaciones este artículo . =- = - pmabtao 30.- 

   

  

  

El_ Gerente es el representante Legál AE 

  

ciedad , pero no podrá contraer obligaciones a 
  

nombre de ella , ni suscribir actos Óó  contra- 
  

tos suyo monto exceda de TKHES MITION 5 
  

DE SUCRES (3. 3'000,000,00) sin la respec V 

  

tiva aprobación del mirectorio ó la Junta Ge- 
  

Vo será necesaria - A  Meral_, según logs  ca308 . 

la aprobación antedicha para que el Gerente - 
  

realice por 3i solo pagos por concepto de  ho- 
  

norarios , obligaciones contractuales válidamen- 
  

sueldos , jornales , aporte -— | La adquiridas 3 
  

al _ yeguro Social 6 gastos previstos en el - 
  

Presupuesto Ordinario de la Sociedad u  Oordena- Po + 

dog ¿judicialmente , ÓÚ resueltos por la Asamblea 

General o --- la Junta aprueba por unanimidad | 

y sin reformas este artículo . - - El señor -   
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=10= 
a 30 45 

. Rodrigo Espinosa -, Presidente de la. Empresa , inror- 
  

ma _a la Junta. General que (el. proyecto de aumento   

de capital es en. hase a la resolución de .la últi- 
  

  

ma ¿Junta General Ordinaria nuyo texto dice » "Que * 
  

Ja: distribución de 'utilidades por 'mil: novecientos 
  

ochenta , las: netas después de: participaciones que 
  

muestran los - Estados Financieros ( $£.2'879,140,26) 
  

S5e las destine. a reservas legales y voluntarias con   

-.:“iforme':a: las «dAisjosiciones pertinentes , y ,., que de — 
  

xy 

dicnas * reservas se Capitalice PY. 5'"000.000,00) para 
  

distribuín a- los. señores accionistas , en acciones 
  

“- el: equivalente al: cincuenta por ciento :“del..capi- 
  

tal: actual . Esto“ en ¿orden 2; manteher una . buena 
  

'* poséción: financienra' que - facilitará .el ¡desarrollo - 
  

¡Y 
“de los: pianes” 0e::expansión y: diversificación de la - 
  

A 
Ma 

“producción que ña administración ha, programado". Además, 
  

dice ¡en vista “de que: el'- derecho ':de +. capitaliza- 
  

Y: “ojón de reservas “de “algunos accionistas otorga frac+ 

«ciones ' inferiores:..a cien .Ssucres , que,ea el valor 
  

¿2% gnitario”, * nominal , de cada. acción , la ¿unta debe 
  

'-faáaduitar -4 ¿os «señores. accionistas .que estuvieren 
  

= ii an esta situación, aportar en efectivo. Ja fracción 
  

:i de cincuenta” sucries para. compietar :un valor : mul t4- 
  

oro de 'cien ¿sueres ,- en-cuyo caso. el: valor del au- 
  

- mento de cayital: será. hasta: el. de CINCO ¿MILLONES 
    
| 

  
 UsfTS MTL UUATROCIENTOS - SUCKES (3.5'006.400,00) con” | 

- 'formados : por. CINCO: MILTUNES . DE $UCRÍsS (A15'000.000,90) 

Lo de capitalización de: reservas : el 'Cincuenta - Por - 
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ciento facultativas y el cincuenta por ciento legales 
  

y hasta SElS M1 L CUATHOCILPNTOS 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

SUCHES (YH. 6.400,00) en efectivo. gomete a 

consideración de los accionistas el cuadro de -— 

aumento de capital que na sido preparado pa- ES 
w 

ra el objeto y que se adjunta como anexo a q 

esta Acta .-- >» Habiéndose dado Jlectura al - O 

cuadro de aumento . de capital: , accionista: por 

accionista , la Junta General aprueba por  una- 

nimidad tanto el cuadro en sí mismo , como la 

propuesta del «señor Presidente . - Por moción " 
  

presentada por «el poctor 
  

  

ásamblea por unanimidad _, 

Francisco Félix , la: 

facuita al Doctor - 
  

Jaime del Castillo 
  

el aumento de capital y la 

elevar a Escritura Pública 

reforma de es—- 
  

tatutos de la empresa , -—-— Se concede un -— 
  

momento de receso para la elaboración del  ao- 
  

ta de la Junta General Extraordinaria , ac- 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

    
    

ta que un vez leída , es aprobada por una- 

nimidad , sin observaciones .. - siendo las - 

cinco y treinta minutos__de la tarde se - 

levanta la sesión _. —_—- - quito , veinte y 

nueve de Abril de mii. novecientos ochenta y - 

UNO (2. - - - POR Il. L. E. P. S., A. (firmado) 

RODRIGO ESPINOSA CALISTO ,- 

PRESIDENTE .0- - - POR IDE P.- 

S.A. - ( firmdo) DOCTOR JATIME- 
DEL CASTILLO   > GERENTE, --- 
    

  

  

 



  

. 
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11 
RufuBodlicAaA DeL. C0CUADOR - MiN1S- 
  

TERIO DE A1NDUS+ixlAS, COMERCIO E  1INTEGHACIOÓN . - Of1 
  

cio número uchocieantos ochenta y ocho DNDI-MICEI.- 
  

Quito , a veinte y seis de mayo de mil novecien- 
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tos -ochenta (y uno . - Señor Doctor Jaime del Cas- 
  

tillo' Alvarez GÍKEÉNTE DE INDUSTHIA LICOREKA  EMBO+ 
  

TELLADORA Dk PICHINCHA S. A, ( ILEPSA ), - Presen- 
  

te , - De mis consideraciones : En referencia a 
  

9h gm comunicación enviada a este Vipnisterio , con el 

PA : 10 fin de obtener autorización para elevar el capital 
  

11 
de la empresa "ILEPSA"_, me permito comunicarle lo 
  

12 
  

13 

siguiente: Según Decreto setecientos treinta y tres 

de veinte y dos de agosto de mil novecientos - 
  

setenta y cinco publicado en el Registro Oticial 
  

15 
- número ochocientos setenta y ocho de veinte y oa- 
  

16 
nueve del mismo mes y año , en su numeral segun- 
  

do dispone que : "Los aumentos de capital ques acor-— 
  

i8 
daren Jas compañías amparadas por las leyes de - 
  

19 fomento , cuando - tales actos no contemplan otra-'- 
  

20 
reforma de estatutos , ,no requerirán de autoriza- 
  

21 
. ción previa de los Ministerios encargadoga de la 
  

22 
aplicación: de: la Ley de pomento respectiva" ; 

por lo tanto la empresa puede hacer uso de esta 
  

facultad , y proceder a la elevación del capital 

  

de la mencionda empresa sin requerir de la  auto- 
        rización previa de este Ministerio . -:Atentamen- 
    

  

Le, DIOS , PATRIA Y LIBERTAD . - (firmado) Nelson -. 

    

  

O AO 

Día Suárez. - DIRECTOR NACIONAL -DE DESAROLLO IN-|



DUSTRIAL ENCARGADO . - — —- INDUSTRIA LICOREKA. HMBOTeLLADO” 
  

- - RÁ DE PICOHINCHA S. A, - QUITO-ECUADOR. - Oficio nú- 
  

  

  
abs mero veinte. y. cuatro 0.l. - Nueve de' tnero de - 

mil novecientos ochenta y uno . - Señor Doctor - 
  

JAIME DEL CASTILLO ALVAREZ . - Ciudad . - De mis - A 
  

  
“consideraciones : Es muy grato para mí, comuni- són 

  
- carlel due la ¿Junta: General Ordinaria de: Accio- e 

nistas de Industria Licorera Embotelladora de Pi- 

eb hincha S,k, (I.L.EF.P.S.A.) con cuna asistencia de o 

setenta y ocho mil trescientos cuarenta y cinco + 
  

10 

  

acciones que rTrepresentan un capital de SIETE MI- 
  

11   
LLONES  OCHOCIENTOS. TREINTA Y CUATRO MIL QUINIEN- 
  

12 p- 

= . : POS SUCKES (MX. 7'834.500,00) reeligió a usted para 
  

13 

  

14 desempeñar Jas funciones: de Gerente de la Emprey 

sl sa por. el período mil - novecientos ochente. y uno 
15 + A   

- : mil novecientos ochenta y tres . la reeleción - 
  

16 

se. hizo: por unanimidad - de. los asistentes. que no+ 
  

17 

18 
  

E minaron a usted'el_ representante Jlegal de la empre- a 

19 | BO | articular que: comunico a usted para log - 
  

fines consiguientes . - Atentamente , «Por. 1.L.£.Pr 
  

“Y.k. (firmado) RUDRIGO ESPINOSA C. PRESIDENTE , - - 
  

21 

22 "Yo, poctor Jaime del Castillo Alvárem' acepto la 
  

es Lo:  “ferencia de _ Ja Empresa para _la que ha sido de-+ 
  

2. signado' por la ¿Junta (General reunida. el veinte y 
    alot Siete de. rebrero: de mii novecientos ochenta y - 
  

      

  

  
        

          
  

e ie UDO , - y tomo posesión del cargo . Quito , nueve — 

ale de marzo de. mis novecientos” ochenta y uno. - Poy 
se lo ¡E LB. P.S.A, (firmado): Doctor Jajme 'del ¡Castillo -| 
      A A ar peo A a ergo q . A € ii á TT ATT CE og ep tr 
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12 
el dieci- 

e 

Alvarez . —: La "empresa Tué constituida 

seis de Noviembre de mis novecientos cincuenta y 
  

¿Nueve €e inscrita el veinte y dos de Noviemore de 
  

mil novecientos cincuenta y, nueve a fojas ciento 
  

cúsrenta 'y uno', del Registro Mercantil. - "omo noventa 
  

y nueve , - Certifico que jas firmas  , tanto del - 
  

senor Rodrigo Espinosa , como del Doctor Jaime del 
  

Castillo , representante legal de ja empresa 
  

10 

las auténticaa y: que usan en todos los actos pú- 

blicos y privados . - (firmado) MAKiANA PAKEDES DE -— 
  

11 

SILVA —- DECKUTARIA, — Con esta Iecha queda inscrito 
  

12 
el ¡jreses:ite documento bajo el número Quinientos - 
  

13 
och-enta y nueve del Rkesistro de nombramientos To- 
  

14 
mo ciento doce . - nuito, a once de: marzo de mid 
  

15 
novecientos ochenta y uno , — REGISTRO MERCANTIL . — 
  

(firmado) EL REGISTRADOR . - Hay un sello . -=- - - IN- 
  

17 
DUSTRIA  LICORERA EMBOTELLADORA DE PICHINCHA. Sl A. - 
  

QUIPO-ECUADOR.- Oficio número veinte y tres G.l. -— Nue- 
  

19 
ve de Marzo de mil novecientos ochenta y uno . - 

, Son 

  

20 

Señor RODRIGO ESP1NOSA. CALISTO , —- Ciudad , —- De mis +. 
  

consideraciones : Cúmpieme por medio de la presenté 
  21 

22 

  
comunicar a usted que el Directorio de “da  Empre 

reunido, en sesión el día de hoy , nueve de Marzo 
  

de mii novecientos ochenta y uno», designó a usted 
  

  

Presidente de la Empresa hasta el veinte de Febre 
    
          

    

27 

IN 
ro de uwil novecientos ochenta y 0os. Particular qu 
  
  

me es grato comunicar _a usted para los fines con- 

  

      28 

o siguientes . - Atentamente , Por ILEPSA . - (firmaio) | 

,



_Doctor Jaime del Castillo A. - Yo,. Rodrigo Espino- 
  

2 sa Calisto acepto Ja Presidencia de la enpresa pa- TE 
  

  

3 : ra la ous he sido designado , y tomo posesión del 

  

  

  

  

  

  

          
  

  

  

  

  

  

  

0 a 7 OU — (AYrgo . - quito , nueve de Marzo de mil novecien- 

: eli. tos ochenta y uno . - Por ILEPSA . - (firmado) Ro- A 
¡ e 

h ello - drigo «Espinosa Calisto . - Presidente . - La empresa | 2% 

. 7 + “fué constituida el dieciseis de Noviembre de mil E 

o novecientos cincuenta y nueve e inscrita el veinte a 

q o y dos de Noviembre de mil novecientos cincuenta. y “a 

o | 'mueve a fojas “ciento cuarenta y uno del Registro : a 

y al Mercantíl . Tomo noventa y mueve. - Cértifico que : A 

A mpoolda tirma del señor Rodnigo Espinosa C., €8s la au- " 

e alos téntica y que una en todos Jos actos públicos y 

a _priyados . - Por ILEPSA . -.(firmado) Doctor JAIME DEl - 

a sos. CASTILLO A. —- GERENTE . - El Doctor Jaime del Casti- EN 

a se “o ' -lio: Alvarez , es el - representante legal de la empre - 

| los: sa. - (firmado) MARIANA P. DE SILVA - SECRETARIA . - Con 
  

% slo? -€6sta fecha queda inscrito. el. presente documento bajo el 
  

19 - 1 Aúmero quinientos ochenta y ochp del Registró) de Nombrar 

so 3: mientos Tomo. ciento doce . Quito , có, de marzo ] 

de mii novecientos ochenta y uno, JAsozorio uscar NN 

YIL_. - (firmado) EL REGISWRADOR . - Hfy un selio . - 

HASTA AQUI LOS - DOCUMENTOS samrirodles . — ENMENDADO|- 

po QUE. - vale.- 10 CESVTADO.- NO cod. — ENMENDADO. — ochp.- 

E $ + /, ¿2? Quito _. - privados,- enmpbresa.- blo. . 
7 F pt $ 
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22 

23 

24 

26 

27 

28 

A ro 

ante mí , en fe de ello confiero esta P Per RA 
  

CUPAAA CEnTIiFTACADA, sellada y firmada 
  

en los mismos lugar y fecha, de su otorgamiento. 
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RAZON: El día de hoy tomé nota «al narzen he la matriz de pri 

* 
  

mero de septiembre del presente año, a/que se refiere la es- 
  

critura otorgada ante el Notario Dre Homero Noboa González, 
  

cuyo archivo ge encuentra a mi cargo por Licencia concedida 
  

al Titular , según Of. 4 633-CSQP-5S, de 23 de Septiembre de 
  

19 + 

pofo Do 0D 204 er Ej PO 
tuu AL 44 UR ULA. El ZA 

| 1,981; de todo lo concerniente a lo digpuesto en el Arte 20. 

de la Resolución 4 10665, de la señora Superintendente de - 
  

compañílas , fechada el 22 de los presentes mes y año».   
Quito, a 24 de septiembre de 1.981 

A | 
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itueión de la Conpañía Asénina teneniínade *” 

SAÑA DR SORRMRAJE DB RBAIEGUROS C.A., 
    

  

   

  

drada ante el Hetario Pitular dector Jesó Vieente 

*roya Jaramiblo, el 14 de Noviembre de 1.978, enyo EA 

¿y e mí ear9 Ñor H4nonsta cones- O 
A 

dída a dicho Funcionario, yeñé nota de lo ordenado 

artahivo se ialia 

  

por la señora lercúa liduens de Mora, Buporiutenten, 

$e de Conpañías, AN Arttont 

 eión No. 10016 

E Quito, Septienbre 25 dh 1.982,- . 
Lp” 

81 nomás SEAUEDO SUPLENTE, 
vÍS 

tercero de su Resola_ , o 

feoha 22 del prebanto mes y año.-   
. ) 

  

o dor ó de le moría de le escri vaso pe 

blico de consi vántón de le Compalto sotuims tenouino- 

DR PXOHIS GBA Budo” 

  

+ 

  

» a ( ILEPSA de ororgado en ente Hovería, el 16 de. 

de 1.959, cuyo asobivo se heila hoy a ná GergO, POr Le Ys 

cencia concedido al Titular doctor Jonb Viaente tray 
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